

ST VVS Holding ApS

Pile Alle 21
2000 rederiksberg
CVR-nr. 29801010

Årsrapport 01.07.2015 - 30.06.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.12.2016

Dirigent

Navn: Søren Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.06.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ST VVS Holding ApS

Pile Alle 21

2000 rederiksberg

CVR-nr.: 29801010

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Søren Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt drive virksomhed med finansielle investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.301 t.kr. mod et overskud på 4.550 t.kr. i 2014/15.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(21.316)	(64.138)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.447.510	2.598.308
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(817.357)	1.250.003
Andre finansielle indtægter	1	914.075	1.062.396
Andre finansielle omkostninger		(32.011)	(69.272)
Resultat før skat		3.490.901	4.777.297
Skat af årets resultat	2	(189.365)	(227.188)
Årets resultat		3.301.536	4.550.109
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.067.780	3.884.566
Overført resultat		133.756	565.543
		3.301.536	4.550.109

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		180.000	180.000
Materielle anlægsaktiver		180.000	180.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.917.517	6.820.007
Kapitalandele i associerede virksomheder		240.652	650.381
Finansielle anlægsaktiver	3	8.158.169	7.470.388
Anlægsaktiver		8.338.169	7.650.388
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.003.195	5.357.901
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.349.969	21.396.776
Andre tilgodehavender		640.240	44.800
Tilgodehavende selskabsskat		1.437.050	1.793.984
Tilgodehavender		28.430.454	28.593.461
Likvide beholdninger		218.247	2.094.600
Omsætningsaktiver		28.648.701	30.688.061
Aktiver		36.986.870	38.338.449

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.200.932	6.483.152
Overført overskud eller underskud		26.225.035	23.741.279
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		<u>33.650.967</u>	<u>30.449.431</u>
Skyldig selskabsskat		509.129	844.551
Langfristede gældsforpligtelser		<u>509.129</u>	<u>844.551</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.057.088
Skyldig selskabsskat		649.551	842.129
Anden gæld		2.177.223	2.145.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.826.774</u>	<u>7.044.467</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.335.903</u>	<u>7.889.018</u>
Passiver		<u>36.986.870</u>	<u>38.338.449</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	6.483.152	23.741.279	100.000
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	2.350.000	(100.000)
Udbytte fra til- knyttede virk- somheder	0	(2.350.000)	0	0
Årets resultat	0	3.067.780	133.756	100.000
Egenkapital ul- timo	125.000	7.200.932	26.225.035	100.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				30.449.431
Udbetalt ordinært udbytte				2.250.000
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				(2.350.000)
Årets resultat				3.301.536
Egenkapital ultimo				33.650.967

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	157.925	73.241
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	735.895	393.128
Renteindtægter i øvrigt	20.255	60.390
Dagsværdireguleringer	0	370.399
Øvrige finansielle indtægter	0	165.238
	914.075	1.062.396
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	189.365	227.188
	189.365	227.188
	Kapitalan-	Kapitalan-
	dele i til-	dele i asso-
	knyttede	cierede virk-
	virksomhe-	somheder
	der	kr.
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	675.000	312.237
Afgange	0	(30.000)
Kostpris ultimo	675.000	282.237
Opskrivninger primo	6.145.007	338.144
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	13.015
Andel af årets resultat	3.447.510	(800.372)
Udbytte	(2.350.000)	0
Andre reguleringer	0	407.628
Opskrivninger ultimo	7.242.517	(41.585)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.917.517	240.652

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Frederiksberg VVS A/S	Frederiksberg	A/S	100,0
SC 2012 ApS	Frederiksberg	ApS	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
STK-BYG ApS	Frederiksberg	ApS	33,0
SP Ejendomme ApS	Frederiksberg	ApS	50,0
Cebula ApS	Frederiksberg	ApS	50,0
ST Concept ApS	København	ApS	50,0
ASP Ejendomsselskabet ApS	Frederiksberg	ApS	33,0
ST 2014 Invest ApS	København	ApS	33,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000	125.000
	125		125.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

ST VVS Holding ApS har afgivet støtteerklæring til datterselskabet SP Ejendomme ApS. Støtteerklæringen løber frem til 30.06.2017.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed over for Jyske Bank er angivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende over for følgende selskaber:

ST Concept ApS,

ASP Ejendomsselskabet ApS,

STK Byg ApS,

ST Invest 2014 ApS,

SP Ejendomme ApS.
